

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุดิบรองกลุ่มที่ 4 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18, เหล็กข้ออ้อย ขนาด 25 มม., เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม., เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม., เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม., Ground Wire Round Bar Ø 12 mm., ท่อ PVC ขนาด 50 มม. ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตพระนครศรีอยุธยา ตามโครงการพัฒนาระบบส่ง และจำหน่ายระยะที่ 2 แผนที่ 2

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,209,865.51 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **18 ส.ค. 2566**

รายการ	พัสดุ	จำนวน		ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตพระนครศรีอยุธยา				
	1.1 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	8,100	กก.	35.40	286,740.00
	1.2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 25 มม. (ความยาว 10 เมตร/เส้น)	150	เส้น	953.22	142,983.00
	1.3 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ความยาว 10 เมตร/เส้น)	8,900	เส้น	390.54	3,475,806.00
	1.4 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (ความยาว 10 เมตร/เส้น)	4,000	เส้น	223.95	895,800.00
	1.5 เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ความยาว 10 เมตร/เส้น)	5,700	เส้น	129.57	738,549.00
	1.6 Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ความยาว 10 เมตร/เส้น)	2,800	เส้น	241.75	676,900.00
	1.7 ท่อ PVC ขนาด 50 มม.	1,400	ท่อน	13.74	19,236.00
				เป็นเงิน	6,236,014.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	436,520.98
				รวมเป็นเงิน	6,672,534.98

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากผู้ขายในท้องตลาด จำนวน 3 ราย (โดยใช้ราคาเฉลี่ย)

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวิฑูรย์ วัฒนกุล รก.ผภ. กผภ.

นายณัฐพล ศรีณรงค์ หผ.กส.1 กกฟ.2

นายจรศักดิ์ วุทธิพันธุ์ วศก.5 กผภ.